UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT- VP
V/v rà soát, lập danh sách đề nghị

khen thưởng Huy hiệu "Vì sự nghiệp

xây dựng và phát triển tỉnh Đắk Lắk"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT

Thực hiện Nghị quyết số 157/2015/NQ-HĐND ngày 10/7/2015 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 22/10/2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định hiện vật và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét

tặng Huy hiệu "Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Đắk Lắk"; Quyết định số

01/2022/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc sửa đổi bổ sung

một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày

22/10/2015 của UBND tỉnh Đắk Lắk;  Công văn 155/SNV-BTĐKT ngày 21/01/2022

của Sở Nội vụ về việc rà soát, lập danh sách đề nghị khen thưởng Huy hiệu "Vì sự

nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Đắk Lắk",

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị rà soát và tổng hợp báo cáo danh

sách các cá nhân có công lao, cống hiến góp phần phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng - an ninh và xây dựng hệ thống chính trị của tỉnh trong các năm qua, cụ

thể như sau:

1. Về tiêu chuẩn

Các cá nhân được lập danh sách đề nghị có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy

định tại Điều 1, Nghị quyết số 157/2015/NQ-HĐND ngày 10/7/2015 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Lắk (Gửi kèm Công văn này)

2. Trách nhiệm rà soát, lập danh sách

- Các đơn vị rà soát, lập danh sách các cá nhân có đủ tiêu chuẩn do đơn vị quản

lý (đang công tác hoặc trước khi nghỉ hưu theo chế độ…) theo từng đối tượng tại Khoản

4 Điều 1 Nghị quyết số 157/2015/NQ-HĐND ngày 10/7/2015 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đắk Lắk (Theo biểu mẫu đính kèm)

- Các đơn vị gửi danh sách tổng hợp cá nhân đủ tiêu chuẩn đề nghị khen thưởng

Huy hiệu "Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Đắk Lắk" (Theo biểu mẫu và kèm

theo file Word) về Văn phòng Sở GDĐT (qua OMS) trước ngày 23/3/2022 để Sở

GDĐT tổng hợp, báo cáo Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương, nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Lãnh đạo Sở (để c/đ);

- CĐN Giáo dục (để p/h);

- Phòng CMNV (để t/h);

- Hội CGC Sở (để p/h);

- Lưu: VT, VP.

                           GIÁM ĐỐC

                             Phạm Đăng Khoa

		2022-03-19T08:40:20+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-19T09:16:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-19T09:16:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-19T09:17:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!